Terminkalender der Ortschaft Haarbriuck, hochstgelegenste Ortschaft des Kreises Hoxter fur das Jahr 2023
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Vereinsgemeinschaft Haarbriick e.V.

Fur alle Blirger der Ortschaft Haarbriick

Januar
Jahreshauptversammlung Schiitzenverein

Sternsinger mit Aussendungsgottesdienst am Vorabend

Jahreshauptversammlung KLJB
Jahreshauptversammlung Reitverein (Reitplatz)

Februar
Karneval (Vereinsgemeinschaft)
Jahreshauptversammlung Kolping (Pfarrheim)

Marz

Jahreshauptversammlung Feuerwehr
Jahreshauptversammlung Kyffhauser-Kameradschaft
Preis- und PokalschieRen Kyffhauser-Kameradschaft
Preis- und PokalschieRen Kyffhauser-Kameradschaft

April

Baume fir Osterfeuer einsammeln (KLJB)
Osterfeuer (KLJB)
Jahreshauptversammlung kfd

Tanz in den Mai (KLJB)

Mai
Wandern (Schiitzenverein)

Juni

Fronleichnamsprozession + 100 Jahre kfd
Familiennachmittag (Reitverein)
Bezirksschitzenfest in Hoxter, Ausrichter Bodexen
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Samstag

Sonntag
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Stand: 29.12.2022

19.08.2023
27.08.2023

01.09.2023
02.09.2023
16.09.2023

01.10.2023
21.10.2023

10.11.2023
18.11.2023
24.11.2023

09.12.2023
16.12.2023

Juli

August
Wandern (kfd)

Bartholomausprozession

September
Fahrt zum Schlosstheater auf der LGS (kfd)

Fuchsjagd (Reitverein)
Ball der Kénige in Bédexen

Oktober
Ernte-Dank-Gottesdienst (KLJB)
Oktoberfest (Sportverein)

November

St. Martin (KLJB)

Volkstrauertag
Jahreshauptversammlung Sportverein

Dezember
Nikolausfeier (Schitzentverein)
Wanderung fir alle (Sportverein)




